
 

 

Ordförande har ordet 4 

Äntligen känns det som om det vanliga livet som vi känner det är på väg tillbaka. Detta 

sagt med ett oerhört viktigt undantag – Putins angrepp på Ukraina! En händelse som 

för kort tid sedan, av de flesta, skulle betraktats som något helt otänkbart men som nu 

kommer att påverka oss alla på flera olika sätt under överskådlig tid. 

På distriktsnivå pågår en hel del verksamhet. En ”värvningsbroschyr” håller på att tas 

fram med extern hjälp. Den s.k. SPF-appen har anskaffats via distriktet och via denna 

kommer våra medlemmar med smartphones att informeras om nyheter på förbunds-, 

distrikts- och föreningsnivå om nyheter som läggs in på respektive hemsida. Haken är 

att vi ute i föreningarna och på distriktet därmed måste aktivera oss och se till att våra 

hemsidor fylls av nyheter så fort något händer. En högre grad av digitalisering är 

nödvändig om vi ska kunna rekrytera nya, yngre medlemmar.  

Under styrelsekonferensen i Hagfors framfördes kritik mot distriktets hemsida vilken 

har föranlett distriktsstyrelsen att bilda en arbetsgrupp som ska göra en översyn av 

innehåll och möjligen även lay-out. Gruppen består av fyra föreningsmedlemmar, 

några ur distriktsstyrelsen och en deltagare från kansliet. 

Distriktets vårprogram består så här långt av distriktsårsstämman den 21 april i Kil, 

genomgång för nya styrelseledamöter kommer att hållas den 6 april och en 

styrelsekonferens i Arvika den 4 maj. Ett annat datum för styrelsekonferensen har 

tidigare förekommit men det är den 4/5 som gäller.  Slutligen ser det ut som om det 

kommer att kunna genomföras en ”Upplevelsedag” även i år. Detaljerna till denna får 

vi återkomma till lite längre fram. 

Initiativ har tagits från distriktets sida till en inbjudan till representanter för PRO- och 

SKPF-distrikten. Vid den i slutet av februari genomförda träffen var arbetet i Regionala 

Pensionärs-rådet, RPR, det huvudsakliga diskussionsämnet. Vi enades härvid om att ha 

ett förmöte för rådets möte ca tre veckor före i stället för som nu en timme innan 

själva rådsmötet. Vi enades om roterande ordförande- och värdskap. Vi har tidigare 

fått höra att organisationernas antal ledamöter i rådet berott på antalet medlemmar. 

PRO och SKPF föreslog att vi skulle strunta i detta och ha lika många platser oavsett 

medlemsantal. Detta innebär att vi nu då behöver finna två ordinarie ledamöter, 

utöver DO, att utse på distriktsårsstämman. Vi har dessutom möjlighet att ha två 



ersättare som även de har rätt till arvode och reseersättning om de deltar på RPR:s 

möten.  

Regionen ansvarar för och bedriver ett antal för oss äldre mycket viktiga verksamheter 

som exempelvis sjuk- och tandvård samt kollektivtrafik m m. Här är det viktigt att 

understryka vikten av att jag som ledamot i RPR och de övriga två som vi 

förhoppningsvis kan utse på stämman framöver får reda på vad av Regionens 

verksamhet som inte fungerar helt eller delvis så att detta kan tas upp till diskussion 

vid något av rådets fyra möten per år. 

Med vänliga hälsningar 

Rolf Lundberg  
Distriktsordförande                                                                                                                                                                                          


